ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAAPORÃ

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATO - DISPENSA Nº DP00048/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA EMERGENCIAL DO PRÉDIO DA UNIDADE DE SAÚDE DA FAMILIA DO
PIQUETE. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DP00048/2021. DOTAÇÃO: 02.051–FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE –
FMS 02051.10.301.1012.2171 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA ESTRATÉGIA SAUDE DA F 3.3.90.39.00.00.211– OUTROS
SERVICOS DE TERCEIROS–PESSOA JURIDICA 3.3.90.39.00.00.214– OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS–PESSOA JURIDICA.
ESSAS DOTAÇÕES PODERÃO SOFRER ALTERAÇÕES. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2021. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Caaporã e a empresa: DOUGLAS ALMEIDA CHAVES 10736053450 – CNPJ nº
36.679.295/0001-11- CONTRATO Nº 00115/2021 – Data do contrato: 05/10/2021 – VALOR TOTAL: R$ 32.712,12 (TRINTA E DOIS MIL
SETECENTOS E DOZE REAIS E DOZE CENTAVOS). Caaporã - PB, 05 de Outubro de 2021.

CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO
Prefeito Constitucional